
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/395/18 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLII/328/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) Rada Miejska w Kon-

stantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 814.678,58 zł (słownie: osiemset czternaście tysięcy sześć-

set siedemdziesiąt osiem złotych 58/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na przesunię-

ciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych ogółem 

per saldo o kwotę 814.678,58 zł (słownie: osiemset czternaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem złotych 

58/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 4 do Uchwały nr XLII/328/17 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2017 roku dotycząca planowanych wydatków majątko-

wych na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 załącznik do Uchwały nr XLII/328/17 Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2017 roku dotyczący dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały.  

§ 5. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 6 do Uchwały nr XLII/328/17 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2017 roku dotycząca planu dochodów i wydatków na reali-

zację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach na rok 2018  otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5572



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5572



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/395/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów własnych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 437 778,52 0,00 29 999,58 467 778,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 407 678,52 0,00 29 999,58 437 678,10 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 215 000,00 0,00 25 000,00 240 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 4 999,58 14 999,58 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
34 109 390,00 0,00 300 000,00 34 409 390,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych 
9 184 543,00 0,00 60 000,00 9 244 543,00 

  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 317 014,00 0,00 240 000,00 18 557 014,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 658 640,00 0,00 240 000,00 898 640,00 

758   Różne rozliczenia 9 981 552,00 0,00 39 030,00 10 020 582,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 998 444,00 0,00 39 030,00 9 037 474,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 998 444,00 0,00 39 030,00 9 037 474,00 

801   Oświata i wychowanie 2 307 394,94 0,00 60 427,00 2 367 821,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5572



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
89 928,94 0,00 0,00 89 928,94 

 80101  Szkoły podstawowe 88 000,00 0,00 1 973,00 89 973,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
100,00 0,00 100,00 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
68 500,00 0,00 1 000,00 69 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 873,00 873,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 0,00 25 000,00 425 000,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 25 000,00 425 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
200,00 0,00 687,00 887,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 687,00 887,00 

 80195  Pozostała działalność 145 928,94 0,00 32 767,00 178 695,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
89 928,94 0,00 0,00 89 928,94 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 045,00 10 045,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
56 000,00 0,00 22 722,00 78 722,00 

852   Pomoc społeczna 1 251 726,20 0,00 9 222,00 1 260 948,20 

 85295  Pozostała działalność 48 418,00 0,00 9 222,00 57 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 418,00 0,00 9 222,00 57 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 163 948,00 0,00 360 000,00 3 523 948,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 120 948,00 0,00 360 000,00 3 480 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5572



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 120 948,00 0,00 360 000,00 3 480 948,00 

bieżące razem: 57 962 959,66 0,00 798 678,58 58 761 638,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
89 928,94 0,00 0,00 89 928,94 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 102 215,00 0,00 16 000,00 1 118 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 102 215,00 0,00 0,00 1 102 215,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

majątkowe razem: 4 794 792,75 0,00 16 000,00 4 810 792,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 152 195,00 0,00 0,00 1 152 195,00 

Ogółem: 62 757 752,41 0,00 814 678,58 63 572 430,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 

1 242 123,94 0,00 0,00 1 242 123,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5572



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/395/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków własnych 

Dział Rozdział 

 

 

 

Nazwa 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów                   

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje                                 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki                            

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki                            

od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 008 443,00 2 538 523,00 2 538 523,00 15 223,00 2 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 920,00 3 469 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 988 443,00 2 518 523,00 2 518 523,00 15 223,00 2 503 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 920,00 3 469 920,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 779 443,00 309 523,00 309 523,00 15 223,00 294 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 920,00 3 469 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 759 443,00 289 523,00 289 523,00 15 223,00 274 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 920,00 3 469 920,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 

przed zmianą 383 500,00 318 500,00 318 500,00 7 500,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 500,00 348 500,00 348 500,00 7 500,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 383 500,00 318 500,00 318 500,00 7 500,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5572



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 500,00 348 500,00 348 500,00 7 500,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 634 415,52 5 634 415,52 5 475 515,52 4 589 551,52 885 964,00 0,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 018,00 -155 018,00 -155 018,00 -155 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 817,58 817,58 817,58 817,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 480 215,10 5 480 215,10 5 321 315,10 4 435 351,10 885 964,00 0,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 288 715,52 5 288 715,52 5 283 715,52 4 579 551,52 704 164,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 018,00 -155 018,00 -155 018,00 -155 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 817,58 817,58 817,58 817,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 134 515,10 5 134 515,10 5 129 515,10 4 425 351,10 704 164,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 201 068,00 961 068,00 916 999,00 500 167,00 416 832,00 0,00 44 069,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 750,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 950,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 204 268,00 964 268,00 920 199,00 500 167,00 420 032,00 0,00 44 069,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 473 480,00 253 480,00 212 855,00 18 643,00 194 212,00 0,00 40 625,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 750,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 480,00 249 480,00 208 855,00 18 643,00 190 212,00 0,00 40 625,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 183 820,00 163 820,00 163 820,00 0,00 163 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 020,00 171 020,00 171 020,00 0,00 171 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 23 651 014,16 23 651 014,16 19 572 978,96 15 644 575,92 3 928 403,04 3 897 393,58 68 868,00 111 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5572



zmniejszenie -208 961,00 -208 961,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 -201 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 351,00 305 351,00 280 769,00 174 307,00 106 462,00 24 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 747 404,16 23 747 404,16 19 846 697,96 15 818 882,92 4 027 815,04 3 720 064,58 68 868,00 111 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 146 071,42 9 146 071,42 9 083 843,42 7 790 484,00 1 293 359,42 16 530,00 45 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 592,00 231 592,00 225 310,00 174 307,00 51 003,00 6 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 377 663,42 9 377 663,42 9 309 153,42 7 964 791,00 1 344 362,42 22 812,00 45 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 7 883 633,56 7 883 633,56 4 572 185,00 3 380 066,00 1 192 119,00 3 300 406,56 11 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 901 933,56 7 901 933,56 4 572 185,00 3 380 066,00 1 192 119,00 3 318 706,56 11 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i przed-
szkolne 

przed zmianą 1 010 144,00 1 010 144,00 1 009 010,00 517 190,00 491 820,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 144,00 1 035 144,00 1 034 010,00 517 190,00 516 820,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagają-
cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkol-

nych w szkołach podstawo-

wych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 897 136,75 897 136,75 333 899,73 326 865,65 7 034,08 563 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 911,00 -201 911,00 0,00 0,00 0,00 -201 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 225,75 695 225,75 333 899,73 326 865,65 7 034,08 361 326,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 218,54 218,54 218,54 0,00 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905,54 905,54 905,54 0,00 905,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5572



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 414 815,62 414 815,62 293 822,00 1 750,00 292 072,00 9 220,00 0,00 111 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 772,00 29 772,00 29 772,00 0,00 29 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 537,62 437 537,62 316 544,00 1 750,00 314 794,00 9 220,00 0,00 111 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 648 396,00 4 528 396,00 3 140 612,00 1 668 666,00 1 471 946,00 0,00 1 387 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 953,00 -47 953,00 -47 953,00 -44 753,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600 443,00 4 480 443,00 3 092 659,00 1 623 913,00 1 468 746,00 0,00 1 387 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 487 128,00 1 487 128,00 1 479 263,00 1 327 590,00 151 673,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 953,00 -47 953,00 -47 953,00 -44 753,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 439 175,00 1 439 175,00 1 431 310,00 1 282 837,00 148 473,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 

przed zmianą 644 365,00 644 365,00 568 117,00 498 501,00 69 616,00 47 059,00 29 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 067,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 432,00 647 432,00 568 117,00 498 501,00 69 616,00 50 126,00 29 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 47 059,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 067,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 126,00 50 126,00 0,00 0,00 0,00 50 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 596 751,00 596 751,00 595 411,00 357 815,00 237 596,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 175,00 57 175,00 57 175,00 53 975,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5572



po zmianach 653 926,00 653 926,00 652 586,00 411 790,00 240 796,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

przed zmianą 28 024,00 28 024,00 28 024,00 0,00 28 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 175,00 57 175,00 57 175,00 53 975,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 199,00 85 199,00 85 199,00 53 975,00 31 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 343 041,62 6 105 152,00 6 105 152,00 283 487,00 5 821 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 889,62 2 237 889,62 1 305 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 825 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 093 041,62 6 835 152,00 6 835 152,00 243 487,00 6 591 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 889,62 2 257 889,62 1 270 523,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 3 580 948,00 3 546 948,00 3 546 948,00 268 783,00 3 278 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 240 948,00 4 206 948,00 4 206 948,00 228 783,00 3 978 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 928 500,00 888 000,00 888 000,00 0,00 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 998 500,00 958 000,00 958 000,00 0,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 172 043,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 043,00 2 065 043,00 1 305 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5572



zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 172 043,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 043,00 2 065 043,00 1 270 523,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 576 412,00 1 576 412,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 543 912,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 284,00 -5 284,00 0,00 0,00 0,00 -5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584 412,00 1 571 128,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 538 628,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 284,00 -5 284,00 0,00 0,00 0,00 -5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 000,00 954 716,00 0,00 0,00 0,00 954 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 587 700,00 3 273 440,00 2 938 888,00 1 640 120,00 1 298 768,00 310 000,00 24 552,00 0,00 0,00 0,00 314 260,00 314 260,00 58 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 000,00 119 000,00 119 000,00 69 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 706 700,00 3 392 440,00 3 057 888,00 1 709 120,00 1 348 768,00 310 000,00 24 552,00 0,00 0,00 0,00 314 260,00 314 260,00 58 980,00 0,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 2 928 600,00 2 819 620,00 2 815 068,00 1 640 120,00 1 174 948,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 108 980,00 108 980,00 58 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 000,00 119 000,00 119 000,00 69 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 047 600,00 2 938 620,00 2 934 068,00 1 709 120,00 1 224 948,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 108 980,00 108 980,00 58 980,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 020 107,41 54 466 688,04 45 915 847,84 25 574 575,44 20 341 272,40 5 818 364,58 1 720 702,00 111 773,62 0,00 900 000,00 8 553 419,37 8 553 419,37 1 364 503,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -553 966,00 -481 216,00 -274 021,00 -239 771,00 -34 250,00 -207 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 750,00 -72 750,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 368 644,58 1 292 610,58 1 264 961,58 298 099,58 966 862,00 27 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 034,00 76 034,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 834 785,99 55 278 082,62 46 906 788,42 25 632 904,02 21 273 884,40 5 638 818,58 1 720 702,00 111 773,62 0,00 900 000,00 8 556 703,37 8 556 703,37 1 329 503,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5572



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/395/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 003 349,75 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja linii tramwajowej WPF 0,00 

   Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim WPF 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 853 349,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 349,75 

   
Budowa chodnika ul. Kochanowskiego (od ul. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej                                                         

do ul. Reja) 
71 095,00 

   Budowa chodnika ul. Północna 190 000,00 

   Budowa chodnika ul. Północna - strona zachodnia 0,00 

   Budowa miejsc parkingowych przy. Al. Kombatantów 51 591,00 

   Budowa odcinka ulicy łączącego ulicę Górną z ulicą Mickiewicza 50 000,00 

   
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Konstantynowie Łódzkim na odcinku                                          

od ulicy Moniuszki do terenów rekreacyjnych przy ulicy Łaskiej 
320 000,00 

   Opracowanie dokumentacji budowy drogi KDL od ul. Spółdzielczej do S-14 70 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Spółdzielczej do węzła S14 100 000,00 

   
Przebudowa chodnika ul. Daszyńskiego (od ul. Sadowej do ul. Narutowicza                                     

- strona zachodnia) 
170 525,00 

   Przebudowa chodnika ul. Moniuszki - strona zachodnia 248 000,00 

   Przebudowa chodnika ul. Piaskowa - strona zachodnia 114 000,00 

   Przebudowa chodnika ul. Wyspiańskiego - strona wschodnia 30 000,00 

   Przebudowa nawierzchni jezdni Al. Kombatantów 83 796,75 

   Przebudowa nawierzchni ulicy Jesiennej 200 680,00 

   Przebudowa ul. Łódzkiej 103 662,00 

   Rozbudowa sieci miejskiego monitoringu 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 469 920,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 469 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 920,00 

   1 Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu jednorocznym 3 386 920,00 

   2 Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim WPF 83 000,00 

720   Informatyka 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5572



 72095  Pozostała działalność 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup oprogramowania komputerowego 10 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego 25 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych 
220 000,00 

   
Modernizacja placu dojazdowego do budynku OSP Srebrna w Konstantynowie 

Łódzkim 
30 750,00 

   Modernizacja pomieszczenia garażowego w OSP Dąbrowa 7 750,00 

   Przebudowa budynku OSP Niesięcin w Konstantynowie Łódzkim 10 000,00 

   Przebudowa budynku OSP Srebrna w Konstantynowie Łódzkim 25 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Konstantynów w Konstantynowie Łódzkim 20 000,00 

   Zakup lekkiego pojazdu pożarniczego dla jednostki OSP Srebrna 53 500,00 

   
Zakup przyczepy i haka holowniczego do pojazdu pożarniczego Scania dla 

OSP Konstantynów 
13 000,00 

   Zakup używanego lekkiego pojazdu pożarniczego dla OSP Dąbrowa 60 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 

   
Wpłaty na państwowy fundusz celowy - Komenda Powiatowa Policji                          

w Pabianicach - dokumentacja projektowa dotycząca budowy nowej siedziby 

Komisariatu Policji w Konstantynowie Łódzkim 
20 000,00 

758   Różne rozliczenia 103 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 103 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 103 000,00 

   Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 103 000,00 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Termomodernizacja i adaptacja pomieszczeń w budynku przy                                

ul. Sucharskiego 
0,00 

 85295  Pozostała działalność 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5572



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Termomodernizacja i adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Sucharskiego 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 889,62 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 346,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 346,62 

   Budowa odwodnienia terenu Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Łódzkiej 5/7 10 000,00 

   Budowa odwodnienia terenu Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Sadowej 5/7 88 346,62 

 90002  Gospodarka odpadami 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych                                     

w Konstantynowie Łódzkim 
34 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego ul. Jesiennej 40 000,00 

   Energooszczędne oświetlenie uliczne WPF 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                            

za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie nagłego zagrożenia                      

- zakup zestawu oświetleniowego i motopompy szlamowej dla Gminy Konstan-

tynów Łódzki 
20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 065 043,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 520,00 

   
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskiego 75                   

w Konstantynowie Łódzkim WPF 
0,00 

   
Budowa przyszkolnej hali sportowej w standardzie budownictwa pasywnego 

WPF 
345 670,00 

   Budowa targowiska miejskiego przy ul. Sucharskiego WPF 0,00 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej WPF 500,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Konstantynowie Łódzkim WPF 371 350,00 

   
Przywrócenie równowagi ekologicznej w zbiornikach wodnych                                

w Konstantynowie Łódzkim 
27 000,00 

   Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 215,00 

   
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskiego 75                           

w Konstantynowie Łódzkim WPF 
0,00 

   
Budowa przyszkolnej hali sportowej w standardzie budownictwa pasywnego 

WPF 
1 079 945,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Konstantynowie Łódzkim WPF 22 270,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 308,00 

   
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskiego 75                     

w Konstantynowie Łódzkim WPF 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5572



   
Budowa przyszkolnej hali sportowej w standardzie budownictwa pasywnego 

WPF 
155 578,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Konstantynowie Łódzkim WPF 12 730,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 284,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 284,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
13 284,00 

   Zakup urządzeń klimatyzacyjnych 13 284,00 

926   Kultura fizyczna 314 260,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 108 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja elektronicznego systemu obsługi klienta wraz z drukarkami 

fiskalnymi w budynku basenu miejskiego 
27 530,00 

   Rozbudowa placu zabaw przy Placu Wolności 60 w Konstantynowie Łódzkim 22 470,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 483,00 

   Budowa siłowni plenerowej na Pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim 42 483,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 497,00 

   Budowa siłowni plenerowej na Pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim 16 497,00 

 92695  Pozostała działalność 205 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Modernizacja boiska trawiastego na Placu Wolności 60 170 000,00 

   Rozbudowa instalacji wodociągowej na terenie CSiR przy Placu Wolności 60 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 280,00 

   Kajakowy Konstantynów Łódzki 5 280,00 

Razem: 8 556 703,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5572



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/395/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM                           

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział 
Rozdział       

§ 
Wyszczególnienie Plan na rok 2018           

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
42 320,00 0,00 0,00 42 320,00 

 75495 Pozostała działalność 42 320,00 0,00 0,00 42 320,00 

 2300 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy                                                

-Komenda Powiatowa Policji w Pabiani-

cach (patrole ponadnormatywne) 
22 320,00 0,00 0,00 22 320,00 

 6170 

Wpłaty na państwowy fundusz celowy                              

-Komenda Powiatowa Policji w Pabiani-

cach-dokumentacja projektowa dotycząca 

budowy nowej siedziby Komisariatu Poli-

cji w Konstantynowie Łódzkim 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 151 722,00 0,00 0,00 151 722,00 

 80101 Szkoły podstawowe 22 812,00 0,00 0,00 22 812,00 

 2310 
Dotacja celowa dla Miasta Pabianice                                       

- punkt katechetyczny 
22 812,00 0,00 0,00 22 812,00 

 80104 Przedszkola 111 690,00 0,00 0,00 111 690,00 

 

2310 

Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola                       

w Lutomiersku 
8 828,00 0,00 0,00 8 828,00 

 
Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola 

w Łodzi 
95 950,00 0,00 0,00 95 950,00 

 
Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola                        

w Aleksandrowie Łódzkim 
6 912,00 0,00 0,00 6 912,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego 

- metodyk języka polskiego 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 80195 Pozostała działalność 9 220,00 0,00 0,00 9 220,00 

 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego 

- dowóz uczniów niepełnosprawnych 
9 220,00 0,00 0,00 9 220,00 

851  Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 85195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5572



2560 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej  w Konstantynowie Łódzkim                     

- promocja zdrowia 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
1 551 912,00 1 538 628,00 0,00 13 284,00 

 92109 Miejski Ośrodek Kultury 968 000,00 954 716,00 0,00 13 284,00 

 2480 
Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa 
944 716,00 944 716,00 0,00 0,00 

 2480 
Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa - Konstantynowski Dzień 

Dziecka 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 6220 
Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa   - Zakup urządzeń klimaty-

zacyjnych 
13 284,00 0,00 0,00 13 284,00 

 92116 Biblioteka Miejska  583 912,00 583 912,00 0,00 0,00 

 2480 
Biblioteka Miejska - działalność podsta-

wowa 
518 912,00 518 912,00 0,00 0,00 

 2480 

Biblioteka Miejska - działalność podsta-

wowa - Między regałami - wymiana rega-

łów na książki i założenie klimatyzacji w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 765 954,00 1 538 628,00 0,00 227 326,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

6230 

Termomodernizacja budynku OSP 

Konstantynów w Konstantynowie 

Łódzkim 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa budynku OSP Niesięcin w 

Konstantynowie Łódzkim 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa budynku OSP Srebrna w 

Konstantynowie Łódzkim 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

Zakup lekkiego pojazdu pożarniczego 

dla jednostki OSP Srebrna 
53 500,00 0,00 0,00 53 500,00 

Modernizacja placu dojazdowego                                   

do budynku OSP Srebrna w Konstanty-

nowie Łódzkim 
30 750,00 0,00 0,00 30 750,00 

Zakup przyczepy i haka holowniczego 

do pojazdu pożarniczego Scania dla 

OSP Konstantynów 
13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Zakup używanego lekkiego pojazdu 

pożarniczego dla OSP Dąbrowa 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Modernizacja pomieszczenia garażowe-

go w OSP Dąbrowa 
7 750,00 0,00 0,00 7 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5572



801  Oświata i wychowanie 3 568 342,58 3 568 342,58 0,00 0,00 

 

80104 Przedszkola 3 207 016,56 3 207 016,56 0,00 0,00 

2540 

Niepubliczne przedszkole "Barwne 

dzieci"  
460 866,56 460 866,56 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 1 098 736,00 1 098 736,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Camelot" 330 708,80 330 708,80 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Magnolki" 1 098 192,00 1 098 192,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy 

gaj" 
218 513,20 218 513,20 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przed-

szkolnego 

361 326,02 361 326,02 0,00 0,00 

2540 

Niepubliczne przedszkole "Barwne 

dzieci"  
12 438,00 12 438,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Camelot" 270 658,19 270 658,19 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Pokaż 

Świat" 
10 971,00 10 971,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy 

Gaj" 
67 258,83 67 258,83 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 50 126,00 50 126,00 0,00 0,00 

 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
50 126,00 50 126,00 0,00 0,00 

2540 

Niepubliczne przedszkole "Barwne 

Dzieci"  
8 556,00 8 556,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Camelot"  34 225,00 34 225,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy 

Gaj"  
5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Pokaż 

Świat"  
1 467,00 1 467,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

2820 Kluby sportowe 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

Razem 4 148 468,58 3 618 468,58 0,00 530 000,00 

OGÓŁEM 5 914 422,58 5 157 096,58 0,00 757 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5572



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIX/395/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY  

O UTRZYMANIU PORZĄDKU I CZYSTOŚCI W GMINACH NA ROK 2018 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 480 948,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 480 948,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 480 948,00 

Razem: 3 480 948,00 

WYDATKI 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 240 948,00 

 90002 Gospodarka odpadami 4 240 948,00 

Razem: 4 240 948,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5572


		2018-10-25T06:46:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




